《工学院机械系材料系实验室新增家具采购》合同变更协议
甲方：南方科技大学
乙方：南昌佳宝特实业有限公司
甲乙双方于 2021  年  4月 15  日签订了《南方科技大学货物采购合同书-工学院机械系材料系实验室新增家具采购》合同，（项目编号：SZCG2020198744，合同编号：NKZ-20210005 ）（以下称“原合同”）。甲、乙双方均清楚此为招投标项目，因项目实际需要经充分协商，达成一致意见，制定本协议。对于本协议中对合同价款、货物数量的变更如存在违反法律强制性规定，甲、乙双方均同意豁免对方的责任，现因合同产品清单变更，经双方协商，对该合同条款进行变更约定，其他条款继续按原合同执行。
一、原合同第一条为：“本合同价款总额：（大写 壹佰壹拾万玖仟捌佰伍佰元整 人民币（小写）¥1,198,500.00）”，现变更为：“本合同价款总额：（大写玖拾叁万伍仟零伍拾肆元整（小写）¥935,054.00”
二、原合同附件1项目报价表见下表：
	序号
	货物名称
	规格/型号
	原产地
	制造商名称
	数量
	单位
	单价(元)
	合价(元)

	1
	边台
	L*W750*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	91.4
	米
	2,350.00
	214,790.00

	2
	可移动实验台
	L*W600*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	2.7
	米
	2,350.00
	6,345.00

	3
	洗涤台
	L*W750*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	16.8
	米
	2,650.00
	44,520.00

	4
	仪器台
	L*W900*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	34.3
	米
	2,750.00
	94,325.00

	5
	中央台
	L*W1500*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	39.7
	米
	4,700.00
	186,590.00

	6
	高温台
	L*W750*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1.2
	米
	2,350.00
	2,820.00

	7
	转角台
	L1000*W1000*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1
	台
	3,000.00
	3,000.00

	8
	双层试剂架
	L*W300*H750mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	44.4
	米
	880.00
	39,072.00

	9
	功能柱
	定制
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	149
	个
	880.00
	131,120.00

	10
	吊柜
	L*W300*H600mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	115.6
	米
	900.00
	104,040.00

	11
	防火柜
	L1090*W460*H1650(3台） /L600*W460*H1650（2台）
	上海
	上海西斯贝尔工业科技有限公司
	5
	台
	6,900.00
	34,500.00

	12
	更衣柜
	L900*W450*H1800mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	2
	台
	1,800.00
	3,600.00

	13
	酸碱柜
	L900*W450*H1800mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	2
	台
	2,850.00
	5,700.00

	14
	试剂柜
	L900*W450*H1800mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	16
	台
	1,850.00
	29,600.00

	15
	排风试剂柜
	L900*W450*H1800mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	7
	台
	2,050.00
	14,350.00

	16
	器皿柜
	L900*W450*H1800mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	6
	台
	2,100.00
	12,600.00

	17
	气瓶柜
	L900*W500*H1900mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	11
	台
	2,600.00
	28,600.00

	18
	烘箱架
	L1200*W600*H2000mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	3
	台
	1,850.00
	5,550.00

	19
	货架（定制）
	L1400*W700*H2000mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1
	个
	1,918.00
	1,918.00

	20
	设备架
	L5000*W400mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1
	个
	3,800.00
	3,800.00

	21
	小推车
	L900*W600*H900mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1
	台
	1,650.00
	1,650.00

	22
	紧急淋浴器
	A4007
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	2
	台
	3,800.00
	7,600.00

	23
	洗眼器
	A4001
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	14
	台
	550.00
	7,700.00

	24
	纯水龙头
	A1061
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	5
	套
	880.00
	4,400.00

	25
	气体考克
	A1101
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	12
	个
	290.00
	3,480.00

	26
	滴水架
	A3007
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	15
	台
	460.00
	6,900.00

	27
	PP水盆+三联水嘴
	A5007+A1002
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	13
	套
	570.00
	7,410.00

	28
	实验凳
	φ420*H490-600MM
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	168
	张
	315.00
	52,920.00

	29
	线槽
	L*W80*H80mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	310
	米
	160.00
	49,600.00

	30
	原有设备拆装项目及所有实验台水电系统
	定制
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1
	项
	90,000.00
	90,000.00

	合计（单位：元）1198500元。壹佰壹拾万玖仟捌佰伍拾元整

现变更为下表：
	序号
	货物名称
	规格/型号
	原产地
	制造商名称
	数量
	单位
	单价(元)
	合价(元)

	1
	边台
	L*W750*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	91.4
	米
	2,350.00
	214,790.00

	2
	可移动实验台
	L*W600*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	2.7
	米
	2,350.00
	6,345.00

	3
	洗涤台
	L*W750*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	10.5
	米
	2,650.00
	27,825.00

	4
	仪器台
	L*W900*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	34.3
	米
	2,750.00
	94,325.00

	5
	中央台
	L*W1500*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	30.55
	米
	4,700.00
	143,585.00

	6
	高温台
	L*W750*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1.2
	米
	2,350.00
	2,820.00

	7
	转角台
	L1000*W1000*H850mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1
	台
	3,000.00
	3,000.00

	8
	双层试剂架
	L*W300*H750mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	44.35
	米
	880
	39,028.00

	9
	功能柱
	定制
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	2
	个
	880
	1,760.00

	10
	吊柜
	L*W300*H600mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	115.6
	米
	900
	104,040.00

	11
	防火柜
	L1090*W460*H1650(3台） /L600*W460*H1650（2台）
	上海
	上海西斯贝尔工业科技有限公司
	3
	台
	6,900.00
	20,700.00

	12
	更衣柜
	L900*W450*H1800mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	0
	台
	1,800.00
	0.00

	13
	酸碱柜
	L900*W450*H1800mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	2
	台
	2,850.00
	5,700.00

	14
	试剂柜
	L900*W450*H1800mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	5
	台
	1,850.00
	9,250.00

	15
	排风试剂柜
	L900*W450*H1800mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	7
	台
	2,050.00
	14,350.00

	16
	器皿柜
	L900*W450*H1800mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	2
	台
	2,100.00
	4,200.00

	17
	气瓶柜
	L900*W500*H1900mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	9
	台
	2,600.00
	23,400.00

	18
	烘箱架
	L1200*W600*H2000mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	3
	台
	1,850.00
	5,550.00

	19
	货架（定制）
	L1400*W700*H2000mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1
	个
	1,918.00
	1,918.00

	20
	设备架
	L5000*W400mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1
	个
	3,800.00
	3,800.00

	21
	小推车
	L900*W600*H900mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	1
	台
	1,650.00
	1,650.00

	22
	紧急淋浴器
	A4007
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	2
	台
	3,800.00
	7,600.00

	23
	洗眼器
	A4001
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	7
	台
	550
	3,850.00

	24
	纯水龙头
	A1061
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	5
	套
	880
	4,400.00

	25
	气体考克
	A1101
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	0
	个
	290
	0.00

	26
	滴水架
	A3007
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	13
	台
	460
	5,980.00

	27
	PP水盆+三联水嘴
	A5007+A1002
	广州
	广州市博朗实验室专业配件有限公司
	12
	套
	570
	6,840.00

	28
	实验凳
	φ420*H490-600MM
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	168
	张
	315
	52,920.00

	29
	线槽
	L*W80*H80mm
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	305.8
	米
	160
	48,928.00

	30
	原有设备拆装项目及所有实验台水电系统
	定制
	深圳
	深圳市嘉鸿顺实业有限公司
	0.85
	项
	90,000.00
	76,500.00

	合计（单位：元）935054元。大写玖拾叁万伍仟零伍拾肆元

三、本协议自双方签字盖章后生效，生效后即成为原合同不可分割的组成部分，与其具有同等的法律效力。原合同与本协议约定不一致之处，均以本协议内容为准，除本协议中明确所作变更的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。
四、本协议一式柒份，甲方执伍份，乙方执贰份，具有同等法律效力。
甲方（公章）：
法定代表人或授权代理人（签字）：
日期：  年  月  日

乙方（公章）：
法定代表人或授权代理人（签字）：
日期：  年  月  日

5